[bookmark: Par348]		[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26»  февраля  2024 г.					                                   № 30р

Об утверждении Плана-графика отлова животных
 без владельцев на территории муниципального округа
 городаПолярные Зори с подведомственной территорией
[bookmark: _GoBack]Мурманской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 16.08.2019 № 383-ПП "Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Мурманской области" в целях повышения эффективности мер, направленных на снижение численности животных без владельцев:
1. Утвердить прилагаемый План-график отлова животных без владельцев на территории муниципального округа город Полярные Зори с подведомственной территорией Мурманской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города Полярные Зори с подведомственной территорией Гириновича И.С.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией	                                                   М.О. Пухов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
города Полярные Зори
от 26.02.2024 № № 30р

План-график отлова животных без владельцев
на территории муниципального округа город Полярные Зори
с подведомственной территорией Мурманской области на 2024 год

	Период
	Дата отлова на территории муниципального округа город Полярные Зори с подведомственной территорией Мурманской области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Январь

	-

	-

	-

	Февраль

	-

	-

	-

	Март

	-

	-

	-

	Апрель

	-

	_

	_

	Май

	-

	-

	Июнь

	-

	-

	-

	Июль

	-

	-

	-

	Август

	-

	-

	-

	Сентябрь

	-

	-

	-

	Октябрь

	-

	-

	-

	Ноябрь

	-

	-

	-

	Декабрь

	-

	-

	-

*- дата отлова может быть изменена в случае поступления  от граждан и юридических лиц информации (заявка, письменные обращения, в форме электронного документа, либо посредством телефонной связи) о необходимости проведения отлова животных без владельцев

image1.png
S